[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)

Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 301024

	№ 04-МР
	13.11.2013

г. Благовещенск

Наименование продукции

«Низковольтная аппаратура» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети», «Приморские электрические сети», «Хабаровские электрические сети», «Электрические сети ЕАО».

Закупка№ 41 Раздел 1.2
      Плановая стоимость: 3 562 057,00 руб. без НДС
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Три члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания комиссии:

В ходе проведения запроса предложений было получено 8 предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.

Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

12:04 13.11.2013

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая ценазаявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ТЭС" (630071, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Станционная, 60/1)
	Предложение: согласно ТЗ, подано 13.11.2013 в 11:34
Цена: 2 697 035,45 руб. (цена без НДС)

	2
	ЗАО "Энергомашкомплект" (614990, Пермский край, г. Пермь, ул. Верхнемуллинская, 134)
	Предложение: подано 13.11.2013 в 11:11
Цена: 2 705 000,00 руб. (цена без НДС)

	3
	ООО "РОСАР-Л" ( 119435 г. Москва, Центральный округ Б.Саввинский пер. д. 9, стр.1)
	Предложение: подано 13.11.2013 в 10:16
Цена: 2 754 900,14 руб. (цена без НДС)

	4
	ООО "РИЛ" (190020, г. Санкт-Петербург, Старо-Петергофский пр., д. 40, Лит. А)
	Предложение: с учетом согласованных замен и уточнеий, подано 13.11.2013 в 09:51
Цена: 2 795 628,00 руб. (цена без НДС)

	5
	ЗАО ЗЭТО "ЭнергоСила" (пер. Нахимова, 11/1, г. Томск, Томская область, 634012)
	Предложение: Цена с учетом доставки до филиалов ОАО "ДРСК", подано 13.11.2013 в 08:49
Цена: 2 915 174,89 руб. (цена без НДС)

	6
	ЗАО Центр Комплектации "СЭЛЛ" (630501, Россия, Новосибирская область, Новосибирский р-н, п. Краснообск, Дом ГНУ СиьНИИЭСХ Россельхозакадемии этаж 7, офис 7)
	Предложение: Цена указана с НДС и транспортными расходами, подано 13.11.2013 в 08:10
Цена: 2 943 983,31 руб. (цена без НДС)

	7
	ЗАО "ЭКА+" (664007, Россия, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Франк-Каменецкого, д. 22-3)
	Предложение: подано 13.11.2013 в 11:34
Цена: 3 151 544,00 руб. (цена без НДС)

	8
	ООО "Промстройэлектро" (650010, Кемеровская обл., г. Кемерово, ул.Совхозная 151А)
	Предложение: с доставкой, подано 13.11.2013 в 09:16
Цена: 3 245 108,47 руб. (цена без НДС)

Решили:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
О.А. Моторина
Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Г.М. Терёшкина